
Duomenų lapai

TextFlow 12

Elektriko atsuktuvas varžtams su įpjova izoliuotas, Ašmenų plotis b: 3,5mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 663301 3,5

GTIN 4062406059682

Produktų klasė 62F

Aprašymas

Modelis:
Rankena ir geležtė izoliuotos iki 1000 V pagal DIN EN 60900 / VDE 0682-201.
Kiekvienas atsuktuvas atskirai patikrinami vandens vonelėje dėl elektrinio pramušimo.
Daugiakomponentė ergonomiška rankena su dinamometrine ir optimizuoto komforto zona.
Geležtė iš legiruotojo įrankinio plieno. Nuo 5,5 dydžio = izoliacijos išorinis ⌀ atitinka geležtės
plotį (patogu dirbant siaurose vietose).
Geležtė su kūgine briauna, tiksliai pritaikyta standartinėms varžtų įpjovoms. Izoliuota,
atsparumas pramušimui smarkiai viršija VDE reikalaujamą minimalią kontrolinę įtampą.
Kiekvienas iš šių atsuktuvų atskirai patikrinamas vandens vonelėje dėl elektrinio pramušimo.
Paskirtis:
Darbams prie įtampos iki 1000 V.
Ilgiausia elektrikų atsuktuvų eksploatavimo trukmė garantuojama, kai atsuktuvai naudojami
juos tiksliai pritaikant prie standartinių varžtų įpjovų. (žr. dalį su lentelėmis). Varžtų įpjovos
nepažeidžiamos parenkant tinkamo dydžio atsuktuvą.

Techninis aprašymas

Ašmenų plotis b 3,5 mm

Ašmenų / briaunos storis a 0,6 mm

Geležtės ilgis 100 mm

visas ilgis 187 mm

Norma DIN EN IEC 60900 / VDE 0682-201

Perdavos profilis Plokščias atsuktuvas

Produkto rūšis Atsuktuvai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:28 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:28 2/2


